проект

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
МУНИУИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИМОВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва

РЕШЕНИЕ

от __ ___ 2022                                                               №

О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовского района от 21.01.2017 №72-360 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии со ст.30-32 Градостроительного кодекса Российской  Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Кимовский район, Собрание представителей муниципального образования Кимовский район РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Кимовский район от 21.01.2017 №72-360 «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующие изменения:

1.1. приложение к решению изложить в новой редакции (приложение).
2. Обнародовать настоящее решение посредством размещения в центре правовой и деловой информации при муниципальном казенном учреждении культуры «Кимовская межпоселенческая Центральная районная библиотека», на официальном сайте муниципального образования Кимовский район (https://kimovsk.tularegion.ru/) в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

           Глава
     муниципального образования

               Кимовский район                                                   В.А.Моторин